
RE 

PÚBLICA DEL PE 

% 

o 

44) 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

77146 eĉuldo coa la (saja x'et ftecao/ 

RECIéN 

J. 

RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL 

N° 119  -2014-GRJ/GG. 

HUANCAYO, 	D 2 OCI 2014 

EL GERENTE GENERAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 35-2013-PCCSDC del 20 de Octubre del 2013. El Oficio N° 
006-DR.D.I.E.N° 30120/C.C.S.D.0 , de fecha 21 de Marzo del 2014, el Informe 
Técnico N° 010-2014-GRJ-ORAF/OGP del 22 de Agosto del 2014, y el Reporte 
N° 112-2014-GRJ-OGP/CMB del 24 de Setiembre del 2014. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Administrativa N° 703-2014-GR 
Junín/ORAF de fecha 09 de Setiembre de 2014, en su Artículo Primero se 

--a•Tej ). 	'vi  -aprueba la baja Física y Contable de Seis (06) Bienes Muebles ; de propiedad 
',del Gobierno Regional Junín; y en su Artículo Segundo se aprueba la 
Transferencia en la modalidad de donación a título gratuito de los mismos 
bienes muebles a beneficio del I.E.N° 30,120 de la Comunidad Campesina de 
santo Domingo de Cachi, Distrito de Yanacancha , de la Provincia de Chupaca, 
y de acuerdo a las características siguientes: 

CODIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACION MARCA MODELO COLOR SERIE VIO 
DIMENSION 

OTROS 
FECHA 

REO. 
CUENTA 

CONTABLE 
VALOR EN 
LIBROS SI. 

VALOR 
NETO 

SI. 

1 746437790159 ESCRITORIO DE 
METAL 

NO TIENE DIRECTOR BEIGE Y NEGRO 1 50X0750075 
07 GAVETAS. TABLERO ENCHAPADO EN 
FOR...4A. CHAPA DE SEG CM 174643779017S 
911. ESTADO REGULAR 

31112,1997 91050303 13020 130.20 

2 749437790166 
ESCRITORIO DE 

METAL 
NO TIENE DIRECTOR BEIGE Y NEGRO 1.500074001 4 

07 GAVETAS. TABLERO ENCHAPADO EN 
PORMICA.02 BANDEJAS. CON CHAPA.05 
ORADORES METALICOS CIA 1746437750201971  
Es1a04 mciula, 

31112119" 
91050003 11020 ,3020 

.. 746441190201 ESTANTE DE 
MADERA 

NO TIENE NO TIENE CAOBA 1.20%0 26X0 50 
02 PUERTAS CORREDIZAS. LAQUEADO. 01 

(7441180001-95) CPC N' CHAPA DE SEG. CM46 
70057 RO. PECOSA N* 1936.97 RO 

31112/1997 9105 0303 120 00 120 60 

4 740677E00069 MONITOR A COLOR SAMSUNG 450119 BLANCO DPI4HVBK7511622 
PANTALLA DE 15'. AC100.240V- 6050 f 1Z 1,2•. 
CON CABLE DE PODER Y DE VIDEO. MADE IN 
MEXICO. ESTADO REGULAR 

31112/11999 1503 020301 64253 100 

5 740995000261 TEC1)100 - 
KEYBOARD 

BTC 5150 BLANCO LA A21022549 
CONECTOR P012. MADE IN CHINA. OIC 3P0936. 
2002 R0. PECOSA P• 2894/002 90. ESTADO 
REGULAR 

2810611001 9105 0301 35.00 35 00 

6 740599500215 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO. CPU OMEGA 
MEERUM 
TOWER 

BLANCO NO TIENE 

PENTIUM1V A 1 4 GHZ.111380013.F0 3 5, 
TARJE TA MAINBOARDVIDEO, LECTORA DE 
CO, FUENTE DE PODE R.04 PUERTOS 
USB.CABLE DE PODER. MEMORIA RAM 511 MB, 
Cl/C N. 1252.2003 RPC 

9,2E 30003 150].0/1301 2 319 34 100 

TOTAL S/ 	3,377.27 	417.40 

9.05..S.” 

904-IS 



HYO.  03 1• 

a Pérez 
' 13A47(e) 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

REGIO 

/7141tPlfdd eoe (rt frJ4 1iti ,Udicil 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Directoral 
Administrativa N° 703-2014-GR- JUNIN/ORAF de fecha 09 de Setiembre del 
2014, en todas sus partes, por no haberse dado de baja los bienes 
mencionados por excedencia, y no se ha hecho efectiva dicha Donación a la 
I.E. N° 30120, de la Comunidad Campesina de Santo Domingo de Cachi, del 
Distrito de Yanacancha, Provincia de Chupaca por cuanto los bienes indicados 
líneas arriba están totalmente deteriorados para cubrir las necesidades del 
beneficiario 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR copia de la presente resolución a 
la I.E. N° 30,120 de la Comunidad Campesina de Santo Domingo de Cachi 
Distrito de Yanacancha, Provincia de Chupaca, a la Superintendencia Nacional 
de Bienes estatales (SBN), Gerencia General Regional, Oficina Regional de 
Administración y Finanzas, Sub Dirección de Gestií Patrimonial, y a los 
demás órganos competentes del Gobierno Regional d unín. 

dig11 	NO Rifré 

REGÍSTRESE, COMUNIQ SE Y ARCHIVE 

0B  

'anév I3L, 
GERENTE G • • un  

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcri o/a Ud. para su 
conocirniPn.- 	'ec negligetes n  

Que, estando en uso de las facultades y atribuciones conferidas por la 
Ley N° 27867, Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y sus modificatorias, 
y contando con las visaciones de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, 
Oficina Regional de Administración y Finanzas ; 


	Page 1
	Page 2

